Управление образования

                    администрации Анжеро – Судженского городского округа

муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

Анжеро-Судженского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа № 12»

(МБОУ «СОШ №12»)

П Р И К А З

 26.08.2020                                                                                             № 270

 О назначении ответственного за

 установку и настройку контентной фильтрации

      В целях своевременности установки и настройки контентной фильтрации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за своевременную установку и настройку

контентной фильтрации Роде Т.В., учителя информатики, Чистякову И.В.,

заместителя директора по УВР.

2. Роде Т.В. вменить  в обязанности  установку и настройку контентной

фильтрации на компьютеры кабинета информатики.

3. Вменить  в обязанности  Чистяковой  И.В. установку и настройку

контентной фильтрации  на всех компьютерах во  всех зданиях.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                     М.А.  Таскаева

С приказом ознакомлены:

заместитель директора по УВР          26.08.2020                                 И.В.Чистякова

учитель информатики                         26.08.2020                                 Т.В. Роде

Таскаева М.А., директор

8(384-53) 4-07-20, anzh122005@rambler.ru

mailto:anzh122005@rambler.ru